
                              2023 年 4 ⽉ 22 ⽇

ユーザー様、関係 各位

                            株式会社 LEVEL-D
                            代表取締役 菅原 史嵩

               事業廃⽌のお知らせ

平素より project LEVEL-D 製品をご愛顧頂き、また格別のご⾼配を賜り、誠に
ありがとうございます。

この度、株式会社 LEVEL-D は 5 ⽉末⽇を以て事業清算の⼿続きに⼊り、併せて屋号
project LEVEL-D も休眠する事となりました。
清算完了は 7 ⽉になる予定です。

本⽉よりラインナップに加えました Ver.HD メイクをはじめ、既存ヘッドも好評であり
これからというタイミングでしたが、代表個⼈の事情により事業廃⽌の運びと
なりました次第です。
ユーザー様、関係者の皆様には多⼤なご迷惑をお掛けする形となってしまいますが
何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

各ヘッド製品の受注業務は 7 ⽉上旬頃まで承る予定です。
project LEVEL-D として最終受注となりますが、最後まで気を引き締め⾄上の仕上がり
になるよう努めさせて頂きますのでどうぞ宜しくお願い致します。
尚、ヘッド製品のリメイク等アフターサービスは植⽑メイクスタッフが継続して
携わらせて頂きますので、既ユーザー様・新規ユーザー様、共にご安⼼くださいませ。
アフターサービス引継ぎに関する詳細につきましては、後⽇ご案内させて頂きます。

永年にわたる project LEVEL-D へのご芳情に深く感謝いたします。
ご不明な点やご質問がございましたらご連絡いただきますようお願い申し上げます。

                       株式会社 LEVEL-D
                       Phone/Facsimile︓04-2937-7292
                       E-ｍ ail︓info@level-d.net


